
https://rostov-na-donu.restate.ru/obj/prodazha-dvuhkomnatnoy-kvartiri-ul-lelyushenko-5-18231888134/

Купить квартиру за 3 938 000 рублей на ул Лелюшенко, 5

Ростовская область, Городской округ Ростов-на-Дону, Ростов-на-Дону, ул Лелюшенко, 5

3 938 000 Р
77 216Р за м2

51.00 м2

Общая
39.50 м2

Жилая
1 из 9
Этаж

АУКЦИОН. Объект реализуется через электронный аукцион с 2025-05-01 по 2025-05-31 **Продаётся уютная двухкомнатная квартира общей
площадью 51.9 кв. м (жилой - 29 кв. м) , расположенная на первом этаже девятиэтажного панельного дома, построенного в 1989 году. **
**Просторная планировка: ** изолированные комнаты позволяют удобно организовать пространство под любые нужды семьи. **Комфортное
проживание: ** раздельный санузел обеспечивает дополнительное удобство жильцам. **Функциональность пространства: ** кухня
площадью 8.1 кв. м идеально подходит для приготовления пищи и семейных ужинов. **Балкон: ** добавляет дополнительные возможности
для отдыха и хранения вещей. **Кадастровый номер объекта: ** 61: 44: 0020604: 1722. Это предложение станет отличным выбором для тех,
кто ценит комфортную жизнь в спокойной обстановке и желает создать собственное семейное гнездышко! Идеально подойдёт молодым
семьям, инвесторам или людям, ищущим доступное жилье для проживания или сдачи в аренду. Не упустите шанс стать владельцем
замечательной квартиры уже сегодня!

 0 c 14.05.2025, обновлен 14.05.2025

Продавец: Собственник

Телефон: +79897110472



https://rostov-na-donu.restate.ru/obj/prodazha-dvuhkomnatnoy-kvartiri-ul-lelyushenko-5-18231888134/

Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпичный

Этаж 1 Этажей всего 9

Площадь жилая 39.50 кв. м



https://rostov-na-donu.restate.ru/obj/prodazha-dvuhkomnatnoy-kvartiri-ul-lelyushenko-5-18231888134/

   


